



PREZYDENT MIASTA SUWAŁEK

Dzień Edukacji Narodowej jest wyjątkowym świętem, okazją do złożenia podziękowań za nieoceniony wkład w proces kształcenia i wychowania młodych Polaków.

Szanowni Państwo, Nauczyciele, Wychowawcy, Pracownicy Administracji i Obsługi!

Obecna sytuacja związana z epidemią koronawirusa jest dla nas wszystkich ogromnym wyzwaniem. Całkowicie zmieniła się nasza rzeczywistość, w tym też i edukacyjna.

Stan epidemii i związane z nim niepewność, a czasami dezorganizacja, obawa o siebie i bliskich, to z pewnością przeżycia, które długo będą nam towarzyszyć. Ale w tym trudnym czasie, z okazji Dnia Edukacji Narodowej pragnę złożyć wszystkim Państwu, działającym na rzecz suwalskiej oświaty, najserdeczniejsze życzenia. Kształtowanie młodych umysłów i charakterów należy do najtrudniejszych, ale jednocześnie najpiękniejszych i najbardziej zaszczytnych zadań.

Dyrektorom, Nauczycielom i Wychowawcom życzę zadowolenia z pracy, wytrwałości w przekazywaniu wiedzy i kształtowaniu postaw młodego pokolenia, satysfakcji z odkrywania talentów i z osiągniętych wyników oraz uznania i szacunku ze strony uczniów, rodziców oraz całej suwalskiej społeczności. Życzę również satysfakcji z uczestniczenia w tworzeniu przyszłej drogi zawodowej Państwa uczniów i wychowanków.

Szczególne słowa uznania i podziękowania pragnę też skierować do dyrektorów suwalskich jednostek oświatowych. Wasza postawa i zaangażowanie przyczyniły się do tego, iż w tym trudnym czasie pandemii, suwalskie szkoły i przedszkola właściwie realizują swoje zadania.

Pracownikom Administracji i Obsługi dziękuję za codzienną pracę na rzecz suwalskiej oświaty, za codzienne wsparcie uczniów i wychowanków oraz za rzetelne i odpowiedzialne wykonywanie swoich obowiązków.

Ze względów bezpieczeństwa, skoro nie mogę z Państwem spotkać się osobiście, to przesyłam, wszystkim Państwu życzenia wszelkiej pomyślności, zdrowia, radości z osiągnięć w pracy zawodowej, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudności i powodzenia w życiu osobistym.

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Rynkiewicz